
UCHWAŁA NR XXX/216/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) , art. 212, 214, 215, 222, 235, 236 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 6.835,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 25.202.880,90 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 21.955.380,90 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.247.500,00 zł. 

3. Dochody o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki pochodzące  z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 121.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Planowane dochody o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 w wysokości 121.000,00 zł. 

§ 2.  1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 6.835,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 27.505.081,75 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.943.757,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.561.323,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki finansowane otrzymanymi 
środkami na realizację zadań bieżących i majątkowych pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 
w kwocie 695.408,85 zł zgodnie z załącznikiem 4 do niniejszej uchwały. 

4. Planowane wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 w wysokości 121.000,00 zł. 

§ 3. Zmienia się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2022 roku, zgodnie z zawartą umową 
z tytułu udzielonego poręczenia wekslowego do wysokości 188.646,63 zł. 

§ 4. 1. Planowane dotacje z budżetu Gminy Pogorzela po dokonanych zmianach stanowią kwotę 
2.762.546,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.320.546,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych to kwota - 442.000,00 zł 

2. Wykaz planowanych dotacji z budżetu stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw oraz pozostałe wydatki jednostek pomocniczych zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. 1. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

2. Upoważnienia wymienione w pkt.1 stosuje się w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXX/216/2022 z dnia 30.03.2022 r.

Plan dochodów gminy na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 705 566,00 -127 835,00 12 577 731,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 358 957,00 -127 835,00 7 231 122,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 358 957,00 -127 835,00 7 231 122,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 121 000,00 121 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 121 000,00 121 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 121 000,00 121 000,00

Razem: 25 209 715,90 -6 835,00 25 202 880,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXX/216/2022 z dnia 30.03.2022 r.

Plan wydatków Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 254 005,00 -20 000,00 234 005,00

60016 Drogi publiczne gminne 213 315,00 -20 000,00 193 315,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 315,00 -20 000,00 178 315,00

750 Administracja publiczna 3 983 816,00 -172 117,79 3 811 698,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 054 312,00 -172 117,79 2 882 194,21

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 2 882,21 76 882,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 -175 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 800,00 180 000,00 484 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 267 000,00 180 000,00 447 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

200 000,00 180 000,00 380 000,00

758 Różne rozliczenia 352 528,84 -62 882,21 289 646,63

75814 Różne rozliczenia finansowe 251 528,84 -62 882,21 188 646,63

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 251 528,84 -62 882,21 188 646,63

801 Oświata i wychowanie 14 175 528,85 -127 835,00 14 047 693,85

80101 Szkoły podstawowe 7 219 198,85 -58 770,00 7 160 428,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482 837,00 -9 044,00 473 793,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 133,00 -1 173,00 65 960,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 141 530,00 -48 553,00 2 092 977,00

80115 Technika 953 009,00 2 056,00 955 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 570,00 217,00 129 787,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 613,00 44,00 18 657,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 604 326,00 1 795,00 606 121,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 573 300,00 3 164,00 576 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 000,00 334,00 74 334,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 600,00 68,00 10 668,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 283 800,00 2 762,00 286 562,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 085 871,00 -74 285,00 1 011 586,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 668,00 -10 691,00 87 977,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 213,00 -1 513,00 12 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 389 410,00 -62 081,00 327 329,00

851 Ochrona zdrowia 116 000,00 0,00 116 000,00

85195 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -7 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 7 000,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 500,00 121 000,00 127 500,00

85395 Pozostała działalność 0,00 121 000,00 121 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 121 000,00 121 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 020 241,00 75 000,00 1 095 241,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 788 549,00 75 000,00 863 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 996,00 -6 923,00 31 073,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 826,00 31 923,00 130 749,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 27 511 916,75 -6 835,00 27 505 081,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXX/216/2022 z dnia 30.03.2022 r.
Wydatki majątkowe - rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 000 000,00 1 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 000 000,001 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

II etap budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m. Głuchów 0,00 0,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Dofinansowanie II etapu budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m. Głuchów 100 000,00 0,00 100 000,00

Dofinansowanie II etapu budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m.Głuchów 900 000,00 0,00 900 000,00

600 Transport i łączność - 20 000,00198 315,00 178 315,00

60016 Drogi publiczne gminne - 20 000,00 178 315,00198 315,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 315,00 - 20 000,00 178 315,00

Budowa chodnika II w Ochli 13 966,00 0,00 13 966,00

Budowa chodnika w sołectwie Gumienice 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Budowa chodnika w sołectwie Kaczagórka 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa chodnika w sołectwie Paradów 14 349,00 0,00 14 349,00

Modernizacja chodnika w Bułakowie 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej we Wziąchowie 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa drogi śródpolnej w Elżbietkowie 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg śródpolnych Wziąchów, Kaczagórka, Bułaków 80 000,00 0,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0048 851,00 48 851,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 48 851,0048 851,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 851,00 0,00 48 851,00

Modernizacja elewacji budynku ul. Rynek 39 48 851,00 0,00 48 851,00

750 Administracja publiczna - 175 000,00175 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 175 000,00 0,00175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 - 175 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Modernizacja dachu budynku Urzędu Miejskiego 175 000,00 - 175 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00235 000,00 415 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 35 000,0035 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo- gaśniczego dla 
Powiatowej Straży Pożarnej w Gostyniu 35 000,00 0,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 380 000,00200 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
200 000,00 180 000,00 380 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP 200 000,00 180 000,00 380 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 638 408,85 3 638 408,85

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 278 408,853 278 408,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 278 408,85 0,00 3 278 408,85

Laboratoria Przyszłości - pierwsze wyposażenie
 

74 408,85 0,00 74 408,85
Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 
Pogorzeli 3 204 000,00 0,00 3 204 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 200 000,00 0,00 200 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 160 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Modernizacja budynku ZSO i Z w Pogorzeli 160 000,00 0,00 160 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 000,0018 000,00 25 000,00

85195 Pozostała działalność 7 000,00 25 000,0018 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 7 000,00 25 000,00

Zakup defibrylatora 18 000,00 7 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0050 000,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja  budynku magazynu 50 000,00 0,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 81 923,00123 826,00 205 749,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 81 923,00 205 749,00123 826,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 826,00 31 923,00 130 749,00

Modernizacja dachu na wiacie grillowej w Głuchowie 19 752,00 0,00 19 752,00

Modernizacja łazienek w świetlicy w Bułakowie 12 000,00 0,00 12 000,00

Modernizacja podłogi w świetlicy wiejskiej w Gumienicach 0,00 31 923,00 31 923,00

Modernizacja świetlicy w Kromolicach 32 174,00 0,00 32 174,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Elżbietkowie 10 900,00 0,00 10 900,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Małgowie 24 000,00 0,00 24 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup garażu blaszanego dla sołectwa Łukaszew 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kosiarki typu traktor dla sołectwa Głuchów 15 000,00 0,00 15 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 50 000,00 50 000,00

Dotacja na instalacje fotowoltaiczne oraz modernizację instalacji 
elektrycznej 0,00 50 000,00 50 000,00

5 487 400,85 5 561 323,8573 923,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXX/216/2022 z dnia 30.03.2022 r.

Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 121 000,00 121 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 121 000,00 121 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 121 000,00 121 000,00

Razem: 0,00 121 000,00 121 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXX/216/2022 z dnia 30.03.2022 r.

Wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących i majątkowych pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 175 000,00 -175 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 000,00 -175 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 -175 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 175 000,00 375 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 175 000,00 375 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

200 000,00 175 000,00 375 000,00

801 Oświata i wychowanie 74 408,85 0,00 74 408,85

80101 Szkoły podstawowe 74 408,85 0,00 74 408,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 408,85 0,00 74 408,85

851 Ochrona zdrowia 25 000,00 0,00 25 000,00

85195 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -7 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 7 000,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 121 000,00 121 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 121 000,00 121 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 121 000,00 121 000,00

Razem: 574 408,85 121 000,00 695 408,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli 

Nr   XXX/216/2022 z dnia 30.03.2022 r. 

 

 

Dotacje budżetu Gminy Pogorzela 

na rok 2022 
 

 1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych. 

 

 

Klasyfikacja Nazwa Podmiotowe Celowe 

Dzia

ł 

Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 
010  

01044 

 

 

6650 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 

 1.000.000,00 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

801  

80104 

 

 

2310 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    16.500,00 

   16.500,00 

   16.500,00 

900  

90001 

 

 

2900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

 

 459.169,00 

431.169,00 

431.169,00 

 

 

90013  

2310 

Schroniska dla zwierząt 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

28.000,00 

28.000,00 

921 

 

 

92109 

 

 

2480 

 

6220 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

794.877,00 

578.227,00 

578.227,00 

50.000,00 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

 

 

92116  

2480 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

216.650,00 

216.650,00 

 

   R a z e m : 794.877,00 1.525.669,00 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 1



 

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

 

Klasyfikacja Nazwa Podmiotowe Celowe 

Dzia

ł 

Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 
754  

75412 

 

 

2820 

 

 

 

6230 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze Straże Pożarna 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

 387.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

 

 

 

380.000,00 

926  

92605 

 

 

2360 

Kultura fizyczna  

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Dotacja celowa z budżetu jedn. samorządu teryt., 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie  

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 55.000,00 

55.000,00 

55.000,00 

   R a z e m : 0,00 442.000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 2



 1 

Załącznik Nr 6 

 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXX/216/2022 

 z dnia 30.03.2022 r. 

 

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO W GMINIE POGORZELA na 2022 rok 

 
 

 

Sołectwo 

 

 

Nazwa projektu 

Dział 

600 

Dział 

921 

Dział 

926 

 

 

RAZEM Rozdział 

60016 

Rozdział 

92109 

Rozdział 

92195 

Rozdział 

92601 

6050 4210 6050 6060 4210 4220 4300 4210  

 

 

 

 

Bielawy 

Pogorzelskie 

Zakup garażu blaszanego oraz kosy 

spalinowej z wyposażeniem dla 

sołectwa Bielawy Pogorzelskie 

  

7 000 

       

Bieżące utrzymanie  

świetlicy wiejskiej  

oraz terenu wokół  

w sołectwie Bielawy Pogorzelskie 

  

6 031 

       

Organizacja imprez 

kulturalno – sportowych 

w Bielawach Pogorzelskich 

     

1 500 

 

1 500 

   

          16 031 

 

 

 

 

 

Bułaków 

Modernizacja 

 chodnika 

 w Bułakowie 

 

15 000 

        

Modernizacja łazienek  

w świetlicy  

 w Bułakowie 

   

12 000 

      

Bieżące utrzymanie  

świetlicy wiejskiej  

oraz terenu wokół  

w sołectwie Bułaków 

  

 

7 864 

       

          34 864 

 

 

Elżbietków 

Przebudowa 

drogi śródpolnej 

 w Elżbietkowie 

 

10 000 

        

Modernizacja 

 świetlicy wiejskiej  

w  Elżbietkowie 

   

10 900 

      

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 1



 2 

Załącznik Nr 6 

 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXX/216/2022 

 z dnia 30.03.2022 r. 

 

 

 

 

Sołectwo 

 

 

Nazwa projektu 

Dział 

600 

Dział 

921 

Dział 

926 

 

 

RAZEM Rozdział 

60016 

Rozdział 

92109 

Rozdział 

92195 

Rozdział 

92601 

6050 4210 6050 6060 4210 4220 4300 4210  

 

 

 

Elżbietków 

Bieżące utrzymanie  

placu zabaw  

w Elżbietkowie 

        

521 

 

Organizacja imprezy  

kulturalno – sportowej  

w sołectwie Elżbietków 

      

1 000 

   

          22 421 

 

 

 

Głuchów 

Modernizacja dachu 

 na wiacie grillowej  

w Głuchowie 

 

 

  

19 752 

      

Zakup kosiarki  

typu traktor  

dla sołectwa Głuchów 

   

 

 

15 000 

     

          34 752 

 

 

 

Gumienice 

Modernizacja podłogi 

w świetlicy wiejskiej 

w Gumienicach 

 

 

  

26 923 

      

Organizacja  

dożynek wiejskich  

w sołectwie Gumienice 

      

1 000 

 

1 000 

  

          28 923 

 

 

 

Kaczagórka 

Budowa chodnika 

 w sołectwie  

Kaczagórka 

 

20 000 

        

Bieżące utrzymanie terenu 

 wokół świetlicy wiejskiej 

 w Kaczagórce 

  

2 000 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 2



 3 

Załącznik Nr 6 

 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXX/216/2022 

 z dnia 30.03.2022 r. 

 

 

 

 

Sołectwo 

 

 

Nazwa projektu 

Dział 

600 

Dział 

921 

Dział 

926 

 

 

RAZEM Rozdział 

60016 

Rozdział 

92109 

Rozdział 

92195 

Rozdział 

92601 

6050 4210 6050 6060 4210 4220 4300 4210  

 

Kaczagórka 

Organizacja 

 dożynek wiejskich  

w sołectwie Kaczagórka 

       

1 542 

 

 

 

          23 542 

 

Kromolice 

Modernizacja  

świetlicy  

w Kromolicach 

 

 

  

32 174 

      

          32 174 

 

 

 

 

Łukaszew 

Zakup  

garażu blaszanego 

 dla sołectwa Łukaszew 

 

 

   

10 000 

     

Bieżące utrzymanie wiaty 

rekreacyjnej i terenu wokół  

w Łukaszewie 

  

4 872 

 

 

      

Organizacja imprez kulturalno – 

rekreacyjnych w sołectwie 

Łukaszew 

     

500 

 

1 500 

 

 

 

  

          16 872 

 

 

 

 

 

Małgów 

Modernizacja  

świetlicy wiejskiej 

w Małgowie 

   

24 000 

      

Bieżące utrzymanie  

świetlicy wiejskiej  

oraz terenu wokół  

w sołectwie Małgów 

  

1 634 

       

Organizacja  

imprez kulturalno – sportowych 

 w Małgowie 

     

100 

 

400 

 

1 500 

  

          27 634 
 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 3



 4 

Załącznik Nr 6 

 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXX/216/2022 

 z dnia 30.03.2022 r. 

 

 

 

 

Sołectwo 

 

 

Nazwa projektu 

Dział 

600 

Dział 

921 

Dział 

926 

 

 

RAZEM Rozdział 

60016 

Rozdział 

92109 

Rozdział 

92195 

Rozdział 

92601 

6050 4210 6050 6060 4210 4220 4300 4210  

 

 

Ochla 

Budowa  

chodnika II  

w Ochli 

 

13 966 

      

 

 

 

 

Organizacja imprezy  

kulturalno – rekreacyjnej 

 w Ochli 

      

500 

 

500 

  

          14 966 

 

Paradów 

Budowa chodnika  

w sołectwie 

 Paradów 

 

14 349 

  

 

      

          14 349 

 

 

 

Wziąchów 

Przebudowa  

drogi gminnej  

we Wziąchowie 

 

25 000 

   

 

     

Bieżące utrzymanie świetlicy 

wiejskiej oraz terenu wokół  

w sołectwie Wziąchów 

  

672 

 

 

      

          25 672 

 

RAZEM 

 

 

98 315 

 

30 073 

 

 

125 749 

 

25 000 

 

2 100  

 

5 900 

 

4 542 

 

521 

 

292 200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
do uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli  
Nr XXX/216/2022 z dnia 30.03.2022 r. 

 
Zmiany w planie dochodów: 
- W dziale 758 zmniejsza się plan o 127.835,00 zł w tym: z tytułu zmniejszenia oświatowej 
subwencji ogólnej o kwotę 151.802,00 zł oraz z tytułu zwiększenia oświatowej subwencji 
ogólnej o kwotę 23.967,00 zł na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych 
zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno - pedagogicznej. 
- w dziale 853 zwiększa się plan o kwotę 121.000,00 zł z tytułu umowy nr 1933/2022 
o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
na "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR." 
Plan dochodów po zmianach zmniejszył  się o kwotę 6.835,00 zł i wynosi 25.202.880,90 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
- W dziale 600 zmniejsza się plan o kwotę 20.000,00 zł na wniosek sołectwa Gumienice 
likwiduje się inwestycję Budowa chodnika w sołectwie Gumienice. 
- W dziale 750 zmniejsza się plan o 175.000,00 zł na inwestycji "Modernizacja dachu 
budynku Urzędu Miejskiego" oraz zwiększa się plan o 2.882,21 zł na usługi pozostałe. 
- w dziale 754 zwiększa się plan o 180.000,00 zł na dofinansowanie zakupu samochodu dla 
OSP". Środki na ten cel pochodzą z nagrody otrzymanej w konkursie " Rosnąca odporność" 
w w kwocie 175.000,00 zł oraz 5.000,00 zł ze środków własnych Gminy. 
- W dziale 758 zmniejsza się plan o kwotę 62.882,21 zł z tytułu spłaty poręczeń do MZW i K 
w Strzelcach Wielkich. 
W dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się plan o kwotę 127.835,00 zł w tym: z tytułu 
zmniejszenia oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 151.802,00 zł oraz z tytułu zwiększenia 
oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 23.967,00 zł na wsparcie szkół w zakresie 
zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno - 
pedagogicznej. 
- W dziale 851 przenosi się z wydatków bieżących 7.000,00 zł na inwestycje "Zakup 
defibrylatora" są to środki z nagrody otrzymanej w konkursie " Rosnąca odporność".  
- W dziale 853 zwiększa się wydatki o kwotę 121.000,00 zł na zakup komputerów z tytułu 
umowy nr 1933/2022 o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 na "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym- Granty PPGR." 
- W dziale 921 zwiększa się plan o kwotę 75.000,00 zł. Na wniosek sołectwa Gumienice 
przenosi się plan w wysokości 6.923,00 zł z zakupów wyposażenia oraz z działu 600 kwotę 
20.000,00 zł na inwestycję "Modernizacja podłogi w świetlicy wiejskiej w Gumienicach". 
Ustala sie plan w wysokości 50.000,00 zł na "Dotację na instalacje fotowoltaiczne oraz 
modernizację instalacji elektrycznej" w MGOK w Pogorzeli. 
Plan wydatków po zmianach zmniejszył się o kwotę 6.835,00 zł  i wynosi 27.505.081,75 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932E2E13-FFB2-4DDB-A10D-52EF99DB57D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



